Vinko &

Sut'az bola uskutocnena s podporou informacného systému pre
organizaciu vystav a hodnotenie vin

Vinko B

ON LINE

VSetky sut'azné vina najdete na jednom mieste, kde si mozete vyskusat’
hodnotenie, pridavat’ — vytvarat’ vlastné poznamky k vinam alebo sa
dozvediet’ viac podrobnosti o vine, jeho povode, o vinarstve, Ci vinarovi.
Vyskusajte si MojeVinko.

Vdaka Vinko.sk ziskate moznost’ dostat’ sa, ¢i uz virtualne, alebo fyzicky,
na tie najlepsie degustacie.

Vinko.sk @ Vései pre vino.
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Vinko E3

Miiller Robert
Cista Klaudia; Dilong Tomas; Mundi Daniel; VrSek Juraj

Dord’ Ladislav
Grandi¢ Milos; Kacer Pavol; Mikula Juraj; Repova Jana

Fondrk Miroslav .
Cintavy FrantiSek; Duréanska Katarina; Navara Jozef; Ratlizky Peter

Janousek Roman
Angibaud Jean Daniel; Granci¢ Samuel; Hanusek Martin; Turcan Viadimir

Celleng Ondrej
Chowaniec Peter; Macek Peter; Ulrich Martin; Zaprazny Juraj

Pavelka Milan
Jelemensky Lubomir; Jenis Matej; Nagy Ivo; Zéhorsky Jozef

Polkorab Richard
Cifersky David; Kovar Marek; Opet Peter; Vojtek Tomas

Zavracky Marek
Chlpek Jan; Klamo Michal; Sabo Michal; Sykora Adam

Sebo Ladislav
Fori$ Lukas; Gajdosik Jan; Gazo Richard; Krasnhansky Lukas
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Vinko &

Sampioni a ocenené vina
SAMPION kategorie 1

Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
Sekt Matysak Zero - Vino Maty3ak / VINO
dosage 2019 SK Biele Brut nature I 88.67 M MATYSAK, s.r.0., Pezinok
SAMPION kategoérie 2
Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
110 Rizling rynsky 2021 SK Biele Suché ao I 9200 vzv Z3mockevinarstvos.r.o.,
Pezinok
SAMPION kategérie 3
Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
. . . Vino IVvIa,tyéa'k / VINO
214 Palava 2024 SK Biele Polosladké vzh III 86.67 SM MATYZAK, s.r.0., Pezinok
SAMPION kategoérie 4
Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
288 Veltlinske zelené 2020 SK Biele Sladké Iv IV 9400 vzm Karpatska Perla, s.r.o.,
Senkvice
SAMPION kategoérie 5
Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

Cabernet Sauvignon - Vinovin - Peter Sc¢epan / Peter

248 o 2024 SK RuZové Suché reg VOBBO0  ZM gl in Vinossdy
SAMPION kategorie 6

Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

300 Pinot Noir 2021 SK Cervené Suché VI 9200 vz lvan8Lukas Foris / Ivan Foris

- P.F.P., Limbach
Cena primatora mesta Pezinok

Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
- , - . VPS - Vinohradnictvo Pavelka a
198 Tramin Cerveny 2024 SK Biele Polosuché vzh III  88.00 ZM syn, s. . 0., Pezinok
Cena VTP 2025
Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
168 Souvignier 2024 CZ Biele Polosladké PS  TII 8833 zM  /inarstvi Josef Dufek / Josef

Dufek, Svatobofice-Mistfin
Cena Chute Malych Karpat

Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
Dubovsky a Grancic /
91 Samuel 2022 SK Biele Suché II 92.00 VZM Dubovsky a Grandi¢, s.r.o.,
Svéty Jur
Cena EVIRS
Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

Vino Helen / Zoltén Varga -

227 Devin 2024 SK Biele Polosladké ao III 92.00 VzZM rodinné vinarstvo Helen, Neded

Vinkesk  vinne trhy Pezinok 2025
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Vinko &

Finalisti
SAMPION kategorie 1

Umiestnenie  Vzorka Nazov Rocnik Vlastnosti Vyrobca

A Sekt Maty$ak Zero ) Vino Matysék / VINO MATYSAK, s.r.o.,
Sampidn dosage 2019 Biele Brut nature Pezinok
1. viceSampion 17 Sekt Veltlinske zelené 2020 Biele Brut Vino Ludvik s.r.o0., Pezinok
SAMPION kategorie 2
Umiestnenie  Vzorka Nazov Rocnik Vlastnosti Vyrobca

Sampion 110 Rizling rynsky 2021 Biele Suché ao Zamocké vinarstvo s.r.o., Pezinok
1. viceSampidén 91 Samuel 2022 Biele Suché DUDOVV ?:k"’ 2 Granéié/ Dubovsky a

' Grandic, s.r.o., Svaty Jur
2. viceSampion 154 Chardonnay 2024 Biele Suché Vino Mrva & Stanko / VINO MRVA &

STANKO, a.s., Trnava

Vino Mrva & Stanko / VINO MRVA &
STANKO, a.s., Trnava

Veritas et Sanitas / VERITAS et SANITAS,
s.r.0., Vinosady

85 Noria 2024 Biele Suché

136 Rulandské Sedé 2024 Biele Suché ao

SAMPION kategérie 3

Umiestnenie  Vzorka Nazov Roénik Vlastnosti Vyrobca .
Sampion 214 Palava 2024 Biele Polosladké vzh \'Dlg;ci)nyftysak/ VINO MATYSAK, s.r.o.,
1. viceSampion 116 Rizling rynsky 2019 Biele Polosuché bv  Zadmocké vinarstvo s.r.o0., Pezinok
- . . . . Vino Helen / Zoltan Varga - rodinné
2. viceSampion 227 Devin 2024 Biele Polosladké ao vinrstvo Helen, Neded
205 Gewurtztraminer 2022 Biele Polosladké ao  Vialur / Vialur, s.r.0., Svaty Jur
206 Milia 2024 Biele Polosladké vzh Chateau Ruban / Vienna DC, a. s., Riban

SAMPION kategorie 4

Umiestnenie  Vzorka Nazov Roénik Vlastnosti Vyrobca

Sampiodn 288 Veltlinske zelené 2020 Biele Sladké I'v Karpatska Perla, s.r.o., Senkvice
1. viceSampion 287 Frankovka modra 2018 Ruzové Sladké I'v Villa Vino Raca a.s., Bratislava
SAMPION kategérie 5

Umiestnenie  Vzorka Nazov Rocnik Vlastnosti Vyrobca
Sampidn 248 f:s%em‘*t Sauvignon - 5474 Ruzové Suché reg x:ggz:gvﬁ’s;i;g;epa“ / Peter Stepan
1. viceSampion 264 f:szemet Sawvignon 5024 5;§°Vé Polosladké  ovING, spoll. s r.0., Velky Krti
SAMPION kategorie 6

Umiestnenie  Vzorka Nazov Rocnik Vlastnosti Vyrobca
Sampion 300 Pinot Noir 2021 Cervené Suché II_Y;%:;# ukas Foris / Ivan Foris - P.F.P.,
1. viceSampion 322 Harmonia NV Cervené Suché az Vino Ludvik s.r.o0., Pezinok

Chateau Topol'¢ianky / Vinarske zavody
Topol¢ianky, s.r.o., Topol¢ianky

315 Racianska Frankovka 2021 Cervené Suchéaz  Villa Vino Rada a.s., Bratislava

343 Pavon 2021 CervenéSuchéaz  Zamocké vinarstvo s.r.o., Pezinok

350 Cabernet Sauvignon 2019 Cervené Suchéao  Z&mocké vinarstvo s.r.o., Pezinok

2. viceSampion 334 Cuvée DNA 2021 Cervené Suché vzh
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Vinko &

Vysledky podl‘a vyrobcov

V sulade s odporuc¢anim OIV, su v kataléogu uvedené iba
vina, ktoré ziskali najmenej 80 bodov.

Bejdak David, Pezinok

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
62 Veltlinske zelené 2024  SK Biele Suché II 84.67
37 Rizling vlassky 2024 SK  Biele Suché II  84.00

Chateau Krakovany / K & L Real Krakovany, spol. s r.o., Krakovany

Vzorka Nazov Rocénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
297 Rulandské modré 2022  SK Cervené Suché ao VI 88.00 M
263 Cabernet Sauvignon Rosé 2024  SK RuZové Polosuché ao VvV  84.67
104 Rizling rynsky 2023  SK Biele Suché ao II 8433
231 Devin 2024 SK Biele Polosuché ao III 83.33
126 Rulandské biele 2024  SK Biele Suché ao II 82.00

Chateau Ruban / Vienna DC, a. s., Raban

Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie

VI

360 Alibernet 2022 SK Cervené Suché vzh 88.33 M
206 Milia 2024 SK  Biele Polosladké vzh III 88.33 M
359 Grand cuvée 2022  SK Cervené Suché az VI 88.00 ™
257 Cabernet Sauvignon 2024  SK RuZové Polosuché nz V  88.00 ZM
355 Hron 2022  SK Cervené Suché nz VI 86.33
88 Noria 2024  SK Biele Polosuché nz III 85.67
330 Dunaj 2022  SK Cervené Suché vzh VI 84.67

Chateau Topol'Cianky / Vinarske zavody Topol'¢ianky, s.r.o., Topol'¢ianky

Vzorka Roénik Povod

285
334
356
158
293
139
164
71
326
11

Nazov

Tramin Cerveny

Cuvée DNA

Hron

Chardonnay

Pinot noir

Rulandské sedé
Chardonnay

Veltlinske zelené

Dunaj

Sekt 1933 Prestige cuvée

2023
2021
2021
2024
2023
2024
2022
2024
2023
NV

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

Vlastnosti
Biele Sladké slv v
Cervené Suché vzh VI
Cervené Suché vzh i
Biele Suché nz II
Cervené Suché vzh i
Biele Suché nz II
Biele Suché vzh I
Biele Suché nz I
Cervené Suché vzh i
Biele Brut svo I

Chowaniec & Krajcirovi¢ / Vinne pivnice Svaty Jur, s.r.0., Svaty Jur

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie

207
289
33
324

Cintavy & Pisarcik Vinarstvo / Cintavy & Pisarcik Vinarstvo s.r.o., Vini¢né

Vzorka Nazov

255
203

Vinko.sk

Palava
Palava
Miiller Thurgau
Merlot

Cabernet Sauvignon
Tramin Cerveny
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2024
2023
2024
2022

2024
2023

SK
SK
SK
SK

Roénik Povod

SK
SK

II

Biele Suché

Biele Sladké bv v
Biele Polosuché nz 111
Cervené VI

Vlastnosti
RuZové Polosuché ao \Y%
Biele Polosuché vzh 111

Body Ocenenie

89.00
88.67
88.33
88.00
86.00
85.67
85.33
84.67
84.00
82.67

85.67
84.33
84.00
79.67

Body Ocenenie

87.00
85.33

M
M
M
M

SM
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Vv

Dubovsky a Grancic / Dubovsky a Grancic, s.r.o., Svaty Jur

Vinko &

Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
91 Samuel 2022 SK Biele Suché mos200 O
103 St.George Riesling reserva 2023 SK  Biele Suché vzh II 88.33 M

5  Pinot blanc 2021 SK  Biele Brut nature ps I 88.00 ™
261 St.George Cabernet Sauvignon 2024  SK RuZové Polosuché V  88.00 ZM
106 Riesling Reserva 2022  SK Biele Suché II 88.00 ™

6  Samo sato 2024  SK Biele Brut nature as$ I 88.00 ™M
128 St.George Pinot blanc Panciere reserva 2023  SK Biele Suché vzh II 86.00
96 Riesling 2024 SK  Biele Suché vzh II 85.67
58 St.George Sylvaner 2023  SK Biele Suché vzh II  84.00

1 Pinot noir Blanc de noirs 2021 SK  Biele Brut nature I 8333
302 Pinot noir 2022  SK Cervené Suché VI 81.33

Durgala a Budinsky, Casta

Vzorka Nazov Rocénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
204 &ary Tramin Cerveny 2023  SK Biele Polosladké 11  85.00
102 Marinak rynsky 2023 SK  Biele Suché II 80.33

Golguz / Panonia Winery, s.r.o., Hlohovec
267 Palava 2022 SK  Biele Sladké hv Iv 88.33 M
44 Rizling vlassky 2024 SK Biele Suché ao II 8833 M
242 Elizabeth 2024  SK RuZové Polosladké az V  86.67 SM
68 Veltlinske zelené 2024  SK Biele Suché ao II 86.33
125 Rulandské biele 2024  SK Biele Suché nz II 84.67
127 Cuvée Premium 2023  SK Biele Suché az II 82.67

Hubert J.E,, s.r.o., Sered’

22 Hubert De Luxe NV SK  Biele Doux (Sweet) as$ I 87.00 SM

13 Hubert L original brut NV SK  Biele Brut svo I 86.00

23 Hubert De Luxe rosé NV SK  RuZové Doux (Sweet) as 1 8433

9  Hubert Pauline 2022  SK RuZové Brut svo I 83.00

21 Hubert ICE Club NV SK  Biele Demi-Sec (Medium Dry) I  83.00

12 Hubert Chardonnay blanc de blanc NV SK  Biele Brut I 8267

Ivan & Lukas Foris / Ivan Foris - P.F.P., Limbach

Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
300 Pinot Noir 2021 SK  Cervené Suché VI 92.00 CH7,VzZM
299 Pinot x strach 2021 SK Cervené Suché VI 84.67

JP Winery / Agrovinol, spol. s r.o., Vinodol

Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
188 Muskat moravsky 2024  SK Biele Polosuché ao III  88.00 ™M
341 Cabernet Sauvignon 2021  SK Cervené Suché VI 84.33
27 Miiller Thurgau 2024 SK  Biele Suché ao II 83.67
169 Sauvignon 2024 SK Biele Suché ao II 79.67
92 Rizling rynsky 2024  SK Biele Suché ao II  79.00
331 Dunaj 2021  SK Cervené Suché ao VI 78.33
150 Chardonnay 2024 SK  Biele Suché ao II  78.00
262 Cabernet Sauvignon rosé 2024  SK RuZové Polosuché ao Vv

Vinko.sk
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Vinko &
Juraj Zaprazny, Vinosady

Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
284 Cabernet Sauvignon 2021 SK  RuZové Sladké I'v IV 90.00 ™
325 Juraj IV. 2021 SK  Cervené Suché VI 86.67 SM
148 Chardonnay 2024 SK  Biele Suché ao II 85.67

3 Sekt Chardonnay 2020 SK Biele Brut nature svo I 8533
172 Sauvignon 2024 SK  Biele Suché ao II 84.67
35 Rizling vlassky 2024  SK Biele Suché ao II 8333

7  Sekt Pinot noir 2022  SK RuZové Extra brut svo I 82.00

Karpatska Perla, s.r.o., Senkvice

288 Veltlinske zelené 2020 SK Biele Sladké I'v IV 94.00 CH4, VZM
278 Aurelius 2019 SK  Biele Sladké hv IV 88.33 M
100 Rizling rynsky 2023  SK Biele Suché II 85.00

63 Veltlinske zelené 2024  SK Biele Suché II 84.67

317 4 Zivly ervené 2021  SK Cervené Suché VI 82.00

142 Pinot Gris 2023 SK  Biele Suché II 81.67

80 Veltlinske zelené 2024  SK Biele Polosuché III  81.00

97 Rizling rynsky 2023  SK Biele Suché II 7933

MOVINO, spol. s r.o., Vel'ky Krtis$

264 Cabernet Sauvignon rosé 2024  SK Ruzové Polosladké vzh VvV  88.33 M
147 Chardonnay 2024 SK  Biele Suché vzh II 88.00 M
153 Chardonnay 2024 SK  Biele Suché vzh II 86.67 SM
236 Rulandské modré rosé 2024  SK RuZové Polosladké vzh V  85.00

224 Devin 2024  SK Biele Polosuché vzh III  85.00

200 Tramin cerveny 2024  SK Biele Polosladké vzh I 84.67

46 Rizling vlassky 2023  SK Biele Suché nz II 8433

195 Tramin Cerveny 2024  SK Biele Suché vzh II 84.00

144 Pinot gris 2024  SK Biele Polosuché nz III 83.33

354 Hron 2024 SK  Cervené Suché vzh VI 83.00

178 Sauvignon 2024 SK  Biele Suché nz II  82.67

Ostrozovic spol. s r. 0., Vel'ka Tina

282 Tokajsky vyber 6 putriovy 2003  SK Biele Sladké 6p IV 93.00 VzM
273 Tokajsky vyber 3 putriovy 2005 SK Biele Sladké 3p IV 9200 VzZM
277 Tokajsky vyber 5 putriovy 2007  SK Biele Sladké 5p Iv 88.33 ™M
276 Tokajsky vyber 4 putriovy 2008 SK Biele Sladké 4p IV 88.33 ZM
121 Furmint 2023 SK  Biele Suché vzh II  78.00

Pivnica Cebovce, s.r.0., Cebovce

Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
202 Tramin Cerveny 2024  SK Biele Polosladké vzh III  88.00 ™M
138 Pinot gris 2024 SK  Biele Suché vzh II  88.00 M
340 Cabernet Sauvignon 2022 Sk Cervené Suché vzh VI 87.00 SM
233 Saint Laurent rosé 2024  SK RuZové Suché ao vV  86.00
51 Rizling vlassky 2023 SK Biele nz II  84.00
29 Miiller Thurgau 2024 SK  Biele Suché nz II  81.00

Vinkesk  vinne trhy Pezinok 2025


https://vinko.sk/subject/53.r
https://vinko.sk/wine/35682.r
https://vinko.sk/wine/39031.r
https://vinko.sk/wine/39026.r
https://vinko.sk/wine/35677.r
https://vinko.sk/wine/39029.r
https://vinko.sk/wine/39025.r
https://vinko.sk/wine/39030.r
https://vinko.sk/subject/68.r
https://vinko.sk/wine/38402.r
https://vinko.sk/wine/37842.r
https://vinko.sk/wine/37307.r
https://vinko.sk/wine/38397.r
https://vinko.sk/wine/38954.r
https://vinko.sk/wine/35069.r
https://vinko.sk/wine/38400.r
https://vinko.sk/wine/38750.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/38688.r
https://vinko.sk/wine/38309.r
https://vinko.sk/wine/38311.r
https://vinko.sk/wine/38314.r
https://vinko.sk/wine/38315.r
https://vinko.sk/wine/38312.r
https://vinko.sk/wine/38307.r
https://vinko.sk/wine/38310.r
https://vinko.sk/wine/38324.r
https://vinko.sk/wine/38318.r
https://vinko.sk/wine/38308.r
https://vinko.sk/subject/84.r
https://vinko.sk/wine/219.r
https://vinko.sk/wine/34282.r
https://vinko.sk/wine/15951.r
https://vinko.sk/wine/34961.r
https://vinko.sk/wine/38571.r
https://vinko.sk/subject/2934.r
https://vinko.sk/wine/38532.r
https://vinko.sk/wine/38533.r
https://vinko.sk/wine/38961.r
https://vinko.sk/wine/38960.r
https://vinko.sk/wine/38959.r
https://vinko.sk/wine/38958.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Repa Winery / Ing. Jozef Repa - vyroba, predaj mustov a vin, Senkvice

Vinko &

Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
89 Jeruzalem Noria 2023 SK  Biele Polosladké III  85.00
335 Dunaj 2021 SK  Cervené Suché VI 85.00
303 Pinot noir Oaked 2021  SK  Cervené Suché VI 85.00
79 \Veltliner Granit 2021 SK  Biele Suché II 84.33
129 Pinot blanc 2023  SK Biele Suché I 83.67
319 Frankovka modra 2021  SK Cervené Suché VI 82.67
351 Jeruzalem Rudava 2020 SK Cervené Suché VI 81.00

Shebo Winery, a. s., Modra
353 Rimava 2021 SK  Cervené Suché vzh VI 85.33
165 Runa 2021  SK Biele Suché az II 85.00
114 Rizling rynsky 2022  SK Biele Polosladké nz III 85.00
18 Sekt Palffy brut NV SK  Biele Brut I 8433
333 Dunaj 2021 SK  Cervené Suché vzh VI 84.33
81 Veltlinske zelené 2023  SK Biele Polosuché vzh III 84.33
19  Sekt Palffy extra dry NV SK  Biele Extra Dry (Extra Sec) I 83.67
87 Noria 2023  SK Biele Suché ao II 83.67
20 Sekt Palffy rosé NV SK RuZové Extra Dry (ExtraSec) I  82.67

Skovajsa Milan Vinohradnictvo a vinarstvo / MILAN SKOVAJSA, Pezinok

Vzorka Nazov Rocénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
117 Hibernal 2024 SK  Biele Suché II  88.33 M
123 Pinot blanc 2024 SK  Biele Suché II  88.00 M
149 Chardonnay 2024 SK  Biele Suché II 85.67
232 Svatovavrinecké 2024  SK RuZové Suché VvV 8333

Slovenské Vinice / ST.NICOLAUS Group a .s., Bratislava
310 Frankovka modra 2024  SK Cervené Suché ao VI 84.00
74 Veltlinske zelené 2024 SK Biele Suché ao II 8267
238 Frankovka modra rosé 2024  SK RuZové Suché ao vV  82.67
222 Devin 2024 SK  Biele Suché ao II 81.00
240 Frankovka modra rosé 2024  SK RuZové Suché ao VvV  80.67
140 Rulandské Sedé 2024 SK  Biele Suché II 80.33
170 Sauvignon blanc 2024  SK Biele Suché ao II 78.00
192 Irsai Oliver 2024 SK  Biele Polosuché ao II1  75.67

Studeny Vladimir, Bernolakovo

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
55 Rizling viassky 2024  SK Biele Polosladké 11 78.67

Vinko.sk

Vinne trhy Pezinok 2025


https://vinko.sk/subject/92.r
https://vinko.sk/wine/39072.r
https://vinko.sk/wine/39071.r
https://vinko.sk/wine/39069.r
https://vinko.sk/wine/32314.r
https://vinko.sk/wine/39074.r
https://vinko.sk/wine/39070.r
https://vinko.sk/wine/39073.r
https://vinko.sk/subject/96.r
https://vinko.sk/wine/31175.r
https://vinko.sk/wine/35248.r
https://vinko.sk/wine/35257.r
https://vinko.sk/wine/39060.r
https://vinko.sk/wine/31170.r
https://vinko.sk/wine/34852.r
https://vinko.sk/wine/39059.r
https://vinko.sk/wine/35245.r
https://vinko.sk/wine/39057.r
https://vinko.sk/subject/101.r
https://vinko.sk/wine/38713.r
https://vinko.sk/wine/39034.r
https://vinko.sk/wine/39033.r
https://vinko.sk/wine/39032.r
https://vinko.sk/subject/1733.r
https://vinko.sk/wine/38572.r
https://vinko.sk/wine/37924.r
https://vinko.sk/wine/38836.r
https://vinko.sk/wine/38323.r
https://vinko.sk/wine/38355.r
https://vinko.sk/wine/37925.r
https://vinko.sk/wine/38370.r
https://vinko.sk/wine/38834.r
https://vinko.sk/subject/3626.r
https://vinko.sk/wine/39123.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &
Terra Wylak Winery / TERRA WYLAK WINERY, s.r.0., Vel'ké Zaluzie

Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
230 Devin 2024  SK Biele Polosladké ao III 86.67 SM
216 Palava 2024 SK Biele Polosladké ao II1 86.67 SM
84  Semillon 2024 SK Biele ao II 86.33
111 Rizling rynsky 2019 SK Biele Suché ao II 86.00
199 Tramin Cerveny 2024  SK Biele Polosuché ao 111 86.00
108 Rizling rynsky 2022  SK Biele Suché ao II 8533
61 Veltlinske zelené 2024  SK Biele Suché ao II 84.33
174 Sauvignon 2024 SK Biele Suché ao II 84.00
269 Tramin cerveny 2024  SK Biele Sladké ao v 8333
146 Rulandské sedé 2024  SK Biele Polosladké ao III  83.00
143 Rulandské sedé 2023  SK Biele ao II 82.00
225 Devin 2024 SK Biele Polosuché ao III  82.00

Ulrichvino / Martin Ulrich, Vini¢né

Vzorka Nazov Rocénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
223 Devin 2024  SK Biele Suché vzh II 88.33 ZM
156 Chardonnay 2024 SK  Biele Suché vzh II 88.00 ZM
339 Cabernet Sauvignon 2022 SK  Cervené Suché vzh VI 86.67 SM

Veritas et Sanitas / VERITAS et SANITAS, s.r.o., Vinosady

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
136 Rulandské Sedé 2024  SK Biele Suché ao II 89.67 M
64 Veltlinske zelené 2024  SK Biele Suché ao II 88.67 M
209 Palava 2024 SK  Biele Suché ao II 86.33

Vialur / Vialur, s.r.o., Svaty Jur

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
205 Gewurtztraminer 2022 SK  Biele Polosladké ao IIT  90.67 M
344 Donum Solis 2021 SK  Cervené Suché VI 88.33 ™
296 Pinot Noir 2022 SK Cervené Suché VI 88.00 ZM

4  Sekt Blanc de Blanc 2022 SK  Biele Brut svo I 8533
342 Cabernet Sauvignon 2021 SK Cervené Suché VI 84.00
107 Rizling rynsky 2022 SK  Biele Suché ao II 82.67

Villa Vino Raca a.s., Bratislava

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
287 Frankovka modra 2018 SK  Ruzové Sladké I'v Iv. 9233 VvzM
315 Racianska Frankovka 2021  SK Cervené Suché az Vvl 87.00 SM
186 Muskat Zity 2023  SK Biele Polosuché nz I 86.67 SM
244 Dunaj 2024  SK RuZové Polosuché vzh V  86.67 SM
316 Frankovka modra 2021  SK Cervené Suché nz VI 86.33
196 Tramin Cerveny 2023  SK Biele Suché vzh II 86.00
76  Veltlinske zelené 2024  SK Biele Suché nz II 84.67
241 Racianska frankovka rosé 2024  SK RuZové Suché az V  83.67
34 Miller Thurgau 2024  SK Biele Polosuché nz III 83.67
345 Cabernet Sauvignon 2021 SK  Cervené Suché nz VI 8233

Vinkesk  vinne trhy Pezinok 2025


https://vinko.sk/subject/439.r
https://vinko.sk/wine/38696.r
https://vinko.sk/wine/38695.r
https://vinko.sk/wine/39122.r
https://vinko.sk/wine/38700.r
https://vinko.sk/wine/39120.r
https://vinko.sk/wine/37281.r
https://vinko.sk/wine/38692.r
https://vinko.sk/wine/38685.r
https://vinko.sk/wine/38698.r
https://vinko.sk/wine/38693.r
https://vinko.sk/wine/35381.r
https://vinko.sk/wine/39121.r
https://vinko.sk/subject/501.r
https://vinko.sk/wine/39100.r
https://vinko.sk/wine/39099.r
https://vinko.sk/wine/39102.r
https://vinko.sk/subject/461.r
https://vinko.sk/wine/38297.r
https://vinko.sk/wine/38295.r
https://vinko.sk/wine/38296.r
https://vinko.sk/subject/2123.r
https://vinko.sk/wine/35444.r
https://vinko.sk/wine/39007.r
https://vinko.sk/wine/39006.r
https://vinko.sk/wine/35449.r
https://vinko.sk/wine/38970.r
https://vinko.sk/wine/34264.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/26573.r
https://vinko.sk/wine/35530.r
https://vinko.sk/wine/39064.r
https://vinko.sk/wine/39065.r
https://vinko.sk/wine/36810.r
https://vinko.sk/wine/38614.r
https://vinko.sk/wine/38616.r
https://vinko.sk/wine/38451.r
https://vinko.sk/wine/38615.r
https://vinko.sk/wine/36550.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &
Vinafrstvi Josef Dufek / Josef Dufek, SvatobofFice-MistFin

Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
168 Souvignier 2024 CZ Biele Polosladké PS IIT1 88.33 VTP, ZM
119 Hibernal 2024 CZ Biele Polosladké PS III 88.00 ZM
311 Frankovka 2023 cz Cervené Suché VzH Vvl 87.00 SM
194 Irsai 2024 CZ Biele Polosladké PS III 86.33
279 Veltlinské zelené 2023 CZ Biele Sladké SV IV 86.00
36 Ryzlink vlassky 2024 CZ Biele Suché VzH II 8533
182 Sauvignon 2024 CZ Biele Polosladké VzH III 85.33
323 Merlot Cuvée 2024 cz Cervené Suché VzH VI 84.33
25 Cabernet blanc 2024 CZ Biele Polosladké VzH III 84.33
166 Chardonnay 2024 CZ Biele Polosladké VzH III 84.33
292 Rulandské modré 2023 CZ Cervené Suché PS VI 84.00
211 Palava 2024 CZ Biele Polosuché VzH III 83.33
82 Neuburské 2024 CZ Biele Suché PS II  83.00
32 Miller 2024 CZ Biele Polosuché PS III 83.00
309 Frankovka 2024 Ccz Cervené Suché VzH VI 82.33
212 Palava 2024 CZ Biele Polosuché VzH III 82.33
59 Sylvanské zelené 2024 CZ Biele Polosuché VzH I 82.00
363 Cabernet Cortis 2023 Cz Cervené Polosladké VzB VI 81.33
307 Zweigeltrebe 2024 Ccz Cervené Suché VzH VI 81.00
145 Rulandské Sedé 2024 CZ Biele Polosuché VzH 1 75.67

Vinarstvo Hanusek / Martin Hantlsek - Vinarstvo Hanusek, Vinicné

Vzorka Nazov Rocnik Pbvod Vlastnosti Body Ocenenie
66 Veltlinske zelené 2024  SK Biele Suché II 88.00 ZM
163 Chardonnay Selection 2023 SK  Biele Suché II 8333

Vinarstvo Kozara / Kozara s. r. 0, Senkvice
75 Veltlinske zelené 2024  SK Biele Suché ao II 88.00 M
249 Cabernet Sauvignon 2024 SK RuZové Suché reg V. 85.00
221 Devin 2024 SK  Biele Suché reg II  84.00
120 Hibernal 2023 SK  Biele Polosladké vzh III  81.67

Vinarstvo Miro Fondrk / Best Wines Slovakia, s.r.0., Tomasov
336 EL&FIV. 2019 SK  Cervené Suché az VI 86.00
346 Cabernets 2020 SK Cervené Suché VI 85.67
304 Pinot Noir 2019  SK Cervené Suché ao VI 83.67
161 Chardonnay 2023 SK  Biele Suché II  79.67

Vinarstvo Predium / VINA VINICOLA SK s.r.0., Vrable

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
53 Rizling viassky 2022 SK  Biele Suché II  89.33 M
271 Rizling rynsky 2022  SK Biele Sladké bv IV 86.00
72 Veltlinske zelené 2024  SK Biele Suché nz II 85.67
258 Cabernet Sauvignon 2024  SK RuZové Polosuché kab V  85.67

Vinarstvo Ratuzky / Peter Ratfizky, Pezinok

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
99 Rizling rynsky 2023  SK Biele Suché ao II 86.67 SM
197 Tramin Cerveny 2024 SK Biele Polosuché ao III 85.67
157 Chardonnay 2024 SK  Biele Suché ao II 84.33
52 Rizling vlassky 2023  SK Biele Suché ao II 84.00

Vinkesk  vinne trhy Pezinok 2025


https://vinko.sk/subject/457.r
https://vinko.sk/wine/38869.r
https://vinko.sk/wine/38878.r
https://vinko.sk/wine/38272.r
https://vinko.sk/wine/38880.r
https://vinko.sk/wine/38274.r
https://vinko.sk/wine/38882.r
https://vinko.sk/wine/38871.r
https://vinko.sk/wine/38889.r
https://vinko.sk/wine/38875.r
https://vinko.sk/wine/38876.r
https://vinko.sk/wine/38893.r
https://vinko.sk/wine/38873.r
https://vinko.sk/wine/38884.r
https://vinko.sk/wine/38879.r
https://vinko.sk/wine/38888.r
https://vinko.sk/wine/38877.r
https://vinko.sk/wine/38883.r
https://vinko.sk/wine/38894.r
https://vinko.sk/wine/38887.r
https://vinko.sk/wine/38881.r
https://vinko.sk/subject/1399.r
https://vinko.sk/wine/38992.r
https://vinko.sk/wine/38993.r
https://vinko.sk/subject/1740.r
https://vinko.sk/wine/38325.r
https://vinko.sk/wine/39049.r
https://vinko.sk/wine/39058.r
https://vinko.sk/wine/35100.r
https://vinko.sk/subject/1408.r
https://vinko.sk/wine/32008.r
https://vinko.sk/wine/37327.r
https://vinko.sk/wine/27740.r
https://vinko.sk/wine/38714.r
https://vinko.sk/subject/2574.r
https://vinko.sk/wine/32550.r
https://vinko.sk/wine/37569.r
https://vinko.sk/wine/38856.r
https://vinko.sk/wine/38859.r
https://vinko.sk/subject/87.r
https://vinko.sk/wine/39037.r
https://vinko.sk/wine/38374.r
https://vinko.sk/wine/38373.r
https://vinko.sk/wine/35827.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinarstvo Vinberg / GRAPE Products s.r.o, Pezinok

Vzorka

308
337

254 Cabernet Sauvignon rosé

Nazov

Neronet
2 Strapce oaked

2024
2024
2024

Rocnik Povod

SK
SK
SK

Vlastnosti
Cervené Suché ao
Cervené Suché ao
RuZové Suché reg

Vinarstvo Vinkor / Ing. Jan Vrsek - VINKOR, Vinosady

Vzorka

274

252 Cabernet Sauvignon rosé

151

Nazov

Palava

Chardonnay

Vinidi s. r. 0., Bab

Vzorka

41
173

Vinkovic - vinohradnictvo, vinarstvo / Vinkovig, s.r.o., Vinosady
Vzorka

90
358

Nazov

Rizling vlassky
Sauvignon

Nazov

Kerner
Alibernet

2024
2024
2024

2024
2024

2024
2023

SK
SK
SK

Roc¢nik Povod

SK
SK

Roc¢nik Povod

SK
SK

Vlastnosti
Biele Sladké ao
RuZové Suché ao
Biele Suché ao

Vlastnosti
Biele Suché
Biele Suché

Vlastnosti
Biele Suché ao
Cervené Suché ao

Vino Adam Sykora / SYKORA FINE WINES, s.r.o., Limbach

Vzorka

77
314
301

30
181

60

Vino Drabek, Cejkovice
Vzorka

118
94
291
201
183
237
187

Nazov

Veltlinske zelené
Frankovka modra
Rulandské modré
Miiller Legender
Sauvignon blanc
Silvanske zelené

Nazov

Mia Bo

Ryzlink rynsky
Dornfelder
Tramin Cerveny
Sauvignon
Zweigeltrebe rosé
Muskat moravsky

2023
2022
2021
2024
2024
2023

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Vino Hamsik / FrantiSek Hamsik, Pezinok

Vzorka

338
332
98
247
38
49

Vinkosk  vinne trhy Pezinok 2025

Nazov

Cabernet Sauvignon
Dunaj
Rizling rynsky

Cabernet Sauvignon rosé

Rizling vlassky
Rizling vlassky

2022
2021
2023
2024
2024
2023

Rocénik Povod

SK
SK
SK
SK
SK
SK

Rocénik Povod

Ccz
cz
cz
Ccz
Ccz
cz
Ccz

Rocnik Pdvod

SK
SK
SK
SK
SK
SK

Vlastnosti
Biele Suché ao
Cervené Suché ao
Cervené Suché ao
Biele Suché ao
Biele Suché ao
Biele Polosuché ao

Vlastnosti

Biele Polosladké MzV

Biele Suché MzV
Cervené Suché Mzv

Biele Polosladké MZV
Biele Polosladké MzV
RuZové Polosladké MZV

Biele Suché Mzv

Vlastnosti
Cervené Suché
Cervené Suché
Biele Suché
Ruzové Suché
Biele Suché
Biele Suché

VI
VI
\'

v
Vv
II

II
II

II
VI

111

VI
III
I
Vv

Vinko &

Body Ocenenie
84.00
83.00
80.00

Rocnik Po6vod

Body Ocenenie
86.67 SM
86.33

85.00

Body Ocenenie
84.00
83.33

Body Ocenenie
82.67
82.67

Body Ocenenie
87.00 SM
85.00

84.67

84.33

81.33

81.00

Body Ocenenie
86.00
86.00
84.33
84.33
84.00
81.33
79.67

Body Ocenenie
88.33 ™
88.33 M
84.00

82.33

80.67

80.33


https://vinko.sk/subject/3318.r
https://vinko.sk/wine/38357.r
https://vinko.sk/wine/38547.r
https://vinko.sk/wine/37928.r
https://vinko.sk/subject/52.r
https://vinko.sk/wine/39119.r
https://vinko.sk/wine/38292.r
https://vinko.sk/wine/38293.r
https://vinko.sk/subject/141.r
https://vinko.sk/wine/39045.r
https://vinko.sk/wine/39046.r
https://vinko.sk/subject/220.r
https://vinko.sk/wine/39113.r
https://vinko.sk/wine/39117.r
https://vinko.sk/subject/142.r
https://vinko.sk/wine/38973.r
https://vinko.sk/wine/38976.r
https://vinko.sk/wine/38975.r
https://vinko.sk/wine/38974.r
https://vinko.sk/wine/38982.r
https://vinko.sk/wine/38972.r
https://vinko.sk/subject/3624.r
https://vinko.sk/wine/39092.r
https://vinko.sk/wine/39086.r
https://vinko.sk/wine/39083.r
https://vinko.sk/wine/39096.r
https://vinko.sk/wine/39094.r
https://vinko.sk/wine/39098.r
https://vinko.sk/wine/39087.r
https://vinko.sk/subject/783.r
https://vinko.sk/wine/35757.r
https://vinko.sk/wine/37504.r
https://vinko.sk/wine/38784.r
https://vinko.sk/wine/38785.r
https://vinko.sk/wine/39061.r
https://vinko.sk/wine/35751.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vino Helen / Zoltan Varga - rodinné vinarstvo Helen, Neded

Vinko &

Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
227 Devin 2024  SK Biele Polosladké ao III 92.00 CE,VzZM
159 Chardonnay 2024 SK Biele Suché ao II 88.00 ™
57 Rizling ritudl 2023  SK Biele Polosuché ao III 86.33
86 Noria 2024  SK Biele Suché ao II 86.00
50 Rizling viassky 2023  SK Biele Suché ao II 86.00
246 Cabernet Sauvignon 2024  SK RuZové Suché ao V  86.00
352 Vah 2022 SK Cervené Suché ao VI  84.67

Vino Jano, s.r.0. / VINO JANO, s.r.o., Limbach

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
193 Irsai Oliver 2024  SK Biele Polosuché ao III 88.00 ™
189 Muskat moravsky 2023  SK Biele Polosuché ao 11 84.67
260 Cabernet Sauvignon 2024  SK RuZové Polosuché ao VvV  83.00
105 Rizling rynsky 2022  SK Biele Suché ao II 80.67

Vino Krasiansky / Stefan Krasiiansky, Pezinok

Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
217 Pélava 2024  SK Biele Polosladké 11 85.67
328 Dunaj 2022 SK Cervené Suché VI 85.00

Vino Ludvik s.r.o., Pezinok

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
322 Harmoénia NV SK Cervené Suché az VI 89.67 IM
280 Veltlinske zelené 2016  SK Biele Sladké I'v IV 89.00 ™
135 Pinot gris 2024 SK  Biele Suché ao II 88.67 ZM

17  Sekt Veltlinske zelené 2020 SK Biele Brut I 8833 M
226 Devin 2024  SK Biele Polosladké ao III 88.00 ™
286 Cabernet Sauvignon rosé 2023  SK RuZové Sladké I'v IV 86.33
47 Rizling vlassky 2023  SK Biele Suché ao II 86.00
78 Veltlinske zelené 2022  SK Biele Suché ao II 85.00

16  Sekt Cabernet Sauvignon rosé 2020 SK RuZové Brut svo 1 84.67
39 Rizling vlassky 2024  SK Biele Suché ao II 84.00
250 Cabernet Sauvignon rosé 2024  SK RuZové Suché ao VvV  82.67
65 Veltlinske zelené 2024 SK Biele Suché ao II  82.00
155 Chardonnay 2024 SK  Biele Suché ao II  79.00
132 Harmonia 2022  SK Biele Suché az I

Vino Masaryk / VINO - MASARYK s.r.o., Skalica

Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
312 Skalicky rubin 2023 SK  Cervené Suché az VI 85.00
43 Rizling vlassky 2024 SK Biele Suché ao II 8433
218 Palava 2022  SK Biele Polosuché nz 1 78.33
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Vinko E3
Vino Matysak / VINO MATYSAK, s.r.o0., Pezinok

Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
229 Devin 2024  SK Biele Polosladké bv III  89.33 ™M
275 Devin 2024 SK  Biele Sladké cv IV 89.00 M

2 Sekt MatySak Zero dosage 2019 SK Biele Brut nature I 88.67 CH1,ZM
270 Breslava 2024  SK Biele Sladké hv IV 88.67 ™

10  Sekt Matysak 2019 SK Biele Brut 1 8833 M
101 Rizling rynsky 2023  SK Biele Suché vzh II 88.33 M
320 Frankovka modra 2019  SK Cervené Suché vzh VI 88.00 M
171 Sauvignon 2024 SK Biele Suché nz II 88.00 ™
214 Palava 2024  SK Biele Polosladké vzh III 86.67 CH3,SM
185 Muskat ZIty 2024 SK  Biele Suché II  86.33

28 Miiller Thurgau 2024  SK Biele Suché nz II  86.00

24 Malvazia Cervena / Veltlinske Cervené skoré 2024  SK  Biele Suché nz II 86.00

69 Veltlinske zelené 2024  SK Biele Suché nz II 86.00
235 Rulandské modré 2024  SK Ruzové Polosladké vzh V  85.67
327 Dunaj 2022 SK Cervené Suché vzh VI 85.67
239 Frankovka modra 2024  SK RuZové Suché nz V  84.00
306 Pinot Noir 2018  SK Cervené Suché bv VI 83.33
265 Cabernet Sauvignon 2024  SK RuZové Polosladké bv VvV 83.00

Vino Mrva & Stanko / VINO MRVA & STANKO, a.s., Trnava

Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
283 Rizling rynsky 2021  SK Biele Sladké hv v 90.33 ™M
154 Chardonnay 2024 SK  Biele Suché II  90.00 M
184 Muskat Zlty Sauvignon Cuvée 2024  SK Biele Suché az II 8833 ZM
347 ﬁ‘;‘;ﬁi Cabernet Sauvignon Frankovka Modra 5519 g Eervené Suché az VI 8833 M
357 Cuvée Modré rieky 2019  SK Cervené Suché az VI 88.33 M
70 Veltlinske Zelené Kryo 2024 SK Biele Suché II 88.00 M
152 Chardonnay 2024 SK  Biele Suché II  88.00 M
256 Cabernet Sauvignon rosé 2024  SK RuZové Polosuché V  88.00 ZM
115 Rizling Rynsky 2019  SK Biele Polosuché III  88.00 ™M
85 Noria 2024 SK  Biele Suché II  88.00 M
31 Miller Thurgau 2024 SK  Biele Suché II 88.00 M
210 Palava 2024 SK  Biele Suché II  86.33
130 3 Burgundy 2023  SK Biele Suché II 86.33
272 Solaris 2024 SK  Biele Sladké Iv 85.67

8  Sekt Cuvée Brut 2022 SK  Biele Brut I 85.00
251 Cabernet Sauvignon rosé 2024  SK Ruzové Suché VvV  85.00
329 Dunaj 2022  SK Cervené Suché VI 84.00
176 Sauvignon Kryo 2024 SK Biele Suché II 8333

Vino Purus s.r.o, Modra

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
48 Rizling vlassky 2023  SK Biele Suché I 84.67
131 Pinot blanc 2022 SK  Biele Suché II 84.00
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Vinko &
Vino Rajnic / RAIMEX spol. s r. 0., Pezinok

Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
295  Pinot Noir 2022 SK Cervené Suché ao VI 8833 ZM
122 Pinot Blanc 2024  SK Biele Suché ao II 8533
208 Palava 2024  SK Biele Suché ao II 8533
253 Cabernet sauvignon rosé 2024  SK RuZové Suché ao V  84.67
141 Pinot Gris 2024  SK Biele Suché ao I 8233

Vino Straka, Limbach
160 Chardonnay 2023 SK  Biele Suché II 8267
228 Devin 2024 SK  Biele Polosladké I 82.33

Vino Vit'o, Pezinok
290 Dornfelder 2024 SK Cervené Suché VI 82.67
191 Irsai oliver 2024  SK Biele Suché I

Vinop - Packa / Frantisek Packa VINOP, Vinosady
234 Svatovavrinecké rosé 2024  SK RuZové Polosuché nz V  84.00
26  Miiller - Thurgau 2024 SK  Biele Suché ao II  82.00

Vinovin - Peter S¢epan / Peter S¢epan Vinovin, Vinosady

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
248 Cabernet Sauvignon - rosé 2024 RuZové Suché reg 88.00 CH5,zZM
83 HOSSA 2024 SK Biele Suché reg II 88.00 ™M
177 Sauvignon blanc 2024 SK  Biele Suché reg II 86.67 SM
40 Rizling vlassky 2024  SK Biele Suché reg II 86.33
167 Pesecka lednka 2024  SK Biele Suché reg II 86.33
73 Veltlinske zelené 2024  SK Biele Suché reg II 86.33
294 Pinot noir 2022 SK Cervené Suché reg VI 84.67

Vins winery / VINS, s.r.o0., Vinosady

Vzorka Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
220 Devin 2024  SK Biele Suché ao II 86.67 SM
362 Alibernet 2018  SK Cervené Suché ao VI 85.33
162 Chardonnay 2023  SK Biele Suché ao II  84.00

Vitis Pezinok; s. r. 0. / HUBERT J.E,, s.r.o0., Pezinok

Vzorka Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
268 Palava 2022 SK  Biele Sladké hv Iv  88.00 M
266 Rulandské biele 2021  SK Biele Sladké bv IV 86.33
109 Rizling rynsky 2021  SK Biele Suché vzh II 85.67
175 Sauvignon 2024  SK Biele Suché ao II 84.00
190 Irsai Oliver 2024  SK Biele Suché ao II  84.00
219 Devin 2024  SK Biele Suché ao I 8267

Vinkesk  Vinne trhy Pezinok 2025


https://vinko.sk/subject/120.r
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Vinko &
VPS - Vinohradnictvo Pavelka a syn, s. r. 0., Pezinok

Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
198 Tramin Cerveny 2024  SK Biele Polosuché vzh III 88.00 PP, ZM
124 Pinot blanc 2024 SK Biele Suché nz II 88.00 ™
42 Rizling vlassky 2024  SK Biele Suché nz II 88.00 M
93 Rizling rynsky 2024 SK Biele vzh II 87.00 SM
213 Palava 2024  SK Biele Polosuché vzh III 86.67 SM
137 Pinot gris 2024  SK Biele Suché II  86.00
67 Veltlinske zelené 2024  SK Biele Suché nz II 85.67
361 Alibernet 2021 SK  Cervené Suché vzh VI 85.33
15 Sekt Pavelka - blanc de blanc NV SK  Biele Brut ps I 8533
313 Frankovka modra 2023  SK Cervené Suché VI 84.67
245 Cabernet rosé 2024  SK RuZové Suché V  84.67
298 Pinot noir 2021  SK Cervené Suché vzh VI 84.00
180 Sauvignon blanc 2024 SK  Biele Suché nz II 83.33

VVDP Karpaty / Vinohradnicko vinarske druzstvo podielnikov KARPATY, druzstvo,
Pezinok
Vzorka Nazov Rocnik Pbvod Vlastnosti Body Ocenenie
259 Rosé 2023  SK RuZové Polosuché ao V 8433
45 Rizling vlassky 2024 SK Biele Suché ao II 82.00

Zamocké vinarstvo s.r.o., Pezinok

Vzorka Nazov Rocénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie

116 Rizling rynsky 2019 SK Biele Polosuché bv III 92.00 VZM
110 Rizling rynsky 2021  SK Biele Suché ao II  92.00 CH2, VZM
281 Rizling vlassky 2022  SK Biele Sladké cv V. 90.00 ZM
343 Pavon 2021  SK Cervené Suché az VI 89.00 M
350 Cabernet Sauvignon 2019  SK Cervené Suché ao VI 88.67 M
318 Frankovka modrd 2021 SK Cervené Suché VI 88.00 ZM
348 Pavon 2019  SK Cervené Suché az VI 87.33 SM
133 Pinot blanc 2022 SK Biele Suché ao II 86.67 SM
113 Rizling rynsky 2022  SK Biele Polosladké ao I 86.67 SM
54 Pavon 2022 SK  Biele Polosuché az II 86.67 SM
56 Rizling vlassky 2022  SK Biele Polosuché ao I 86.67 SM
14  Corpus 2021 SK  Biele Brut I 86.33

305 Rulandské modré 2019  SK Cervené Suché ao VI 85.67

349 Cabernet Sauvignon 2019  SK Cervené Suché ao VI 85.67

321 AIG 2017 SK  Cervené Suché VI 84.33

95 Rizling rynsky 2024  SK Biele Suché II 8433

112 Rizling rynsky 2024  SK Biele Polosuché III  84.00

243 Merlot rosé 2024  SK RuZové Suché ao V.  84.00

179 Sauvignon blanc 2024  SK Biele Suché ao II 83.67

215 Palava 2024  SK Biele Polosuché III  82.00

134 Pinot blanc 2019 SK  Biele Suché ao II 7833
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Vinne trhy 2024 v cislach
Pocet hodnotenych vin: 363  Pocet vyrobcov: 58

Typ ocenenia

Medaila
Sampion
Iné

113

6
4

31.1 %

1.7 %
1.1%

Medaile

VELKA ZLATA medaila
ZLATA medaila
STRIEBORNA medaila

9
78
26

25 %
21.5%
7.2 %

Farby
Biele
Cervené
Ruzové

Tiché

Suché
Polosuché
Polosladké
Sladké
(Neuvedené)

Sumivé

Brut

Brut nature

Doux (Sweet)

Extra Dry (Extra Sec)
Extra brut

Demi-Sec (Medium Dry)

247

74
42

340

232

a4
35
24

5

23
12

P P N N O

68.0 %
20.4 %
11.6 %

93.7 %
63.9 %
121 %

9.6 %

6.6 %

1.4 %

6.3 %
3.3%
1.4 %
0.6 %
0.6 %
0.3 %
0.3 %

Rocniky
2024
2023
2022
2021
2019
NV
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192
52
43
34
16
11

52.9 %
14.3 %
11.8 %
9.4 %
4.4 %
3.0 %
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Vinko &

2020 6 1.7 %
2018 & 0.8 %
2003 1 0.3 %
2005 1 0.3 %
2007 1 0.3 %
2008 1 0.3 %
2016 1 0.3 %
2017 1 0.3 %
Vina biele tiché suché 148 40.8 %
Vina cervené tiché do 45 g/I 74 20.4 %
Vina biele tiché polosuché, polosladké 60 16.5 %
Vina ruzové tiché do 45 34 9.4 %
Vina tiché sladké vratane tokajskych 24 6.6 %
Sumivé vina 23 6.3 %
Cabernet Sauvignon 38 10.5 %
Chardonnay 30 8.3 %
Rizling rynsky 28 7.7 %
Veltlinske zelené 25 6.9 %
Rizling vlassky 24 6.6 %
Frankovka modra 21 5.8 %
Rulandské modré 20 5.5%
Sauvignon 16 4.4 %
Rulandské biele 16 4.4 %
Palava 16 4.4 %
Devin 14 3.9%
Tramin cerveny 14 3.9 %
Rulandské sivé 12 3.3 %
Dunaj 11 3.0 %
Miiller - Thurgau 9 2.5%
Noria 5 1.4 %
Alibernet 5 1.4 %
Furmint 5 1.4 %
Irsai Oliver 5 1.4 %
Merlot 4 1.1 %
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Vinko &

Hibernal 4 1.1%
Hron 4 1.1 %
Muskat moravsky 3 0.8 %
Muskat zity & 0.8 %
Silvanske zelené 3 0.8 %
Svatovavrinecké 3 0.8 %
Zweigeltrebe 2 0.6 %
Moscatel 2 0.6 %
Dornfelder 2 0.6 %
Feteasca regala 1 0.3 %
Aurelius 1 0.3 %
Breslava 1 0.3 %
Cabernet blanc 1 0.3 %
Cabernet Cortis 1 0.3 %
Cabernet franc 1 0.3 %
Hossa 1 0.3 %
Milia 1 0.3 %
Kerner 1 0.3 %
Rimava 1 0.3 %
Rizling korenisty 1 0.3 %
Neronet 1 0.3 %
Neuburské 1 0.3 %
Rudava 1 0.3 %
Semillon 1 0.3 %
Solaris 1 0.3 %
Souvignier gris 1 0.3 %
Vah 1 0.3 %
Veltlinske cervené skoré 1 0.3 %
Malokarpatska vinohradnicka oblast’ 142 39.1%
Juznoslovenska vinohradnicka oblast’ 74 204 %
Neuvedené 58  16.0 %
Nitrianska vinohradnicka oblast’ 40 11.0 %
Morava 27 7.4 %
Stredoslovenska vinohradnicka oblast’ 15 4.1%
Tokaj - vinohradnicka oblast’ 6 1.7 %
Vychodoslovenska vinohradnicka oblast’ 1 0.3 %
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